OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE  LICITAGAO 
CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA EXECUGAO DE SERVIGOS 
NA ADEQUAGAO DE PINTURA DA ACADEMIA DAS CIDADES 
PARA AS CORES DA BANDEIRA DO MUNICiPIO, CONFORME 
ESPECIFICAGOES CONSTANTES NO PROJETO BASICO E 
PLANILHAS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAGAO 
R$ 14.851,93 (quatorze mil e oitocentos e cinquenta e um reais e noventa e trés 
centavos). 

DATA DA SESSAO PUBLICA 

Até o Dia: 27.02.2025 às 13h (horario de Brasilia) 
*  Endereco Eletronico para envio da(s 
-: llcitacaogbrel'ao.i.iov.br Presenclal na 

— Praça Melquíades 
Bernardes, n. 1, Centro, Brejão/PE.